[bookmark: _GoBack]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2017
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HẬU GIANG (DHG PHARMA)

Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2017
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HẬU GIANG

Tên Tổ chức/cá nhân: ……………………………………………………………………......
CMND/Hộ chiếu/CCCD số: …………………………….…...cấp ngày: ………………........ tại:……………………....
(Hoặc Giấy CNĐKKD số…………………………………..cấp ngày……/……/……….)

   Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………..
Điện thoại: ……………………………………………………………………………………....
Hiện đang sở hữu: …………………….. cổ phần của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang
Bằng chữ : ………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….
Tôi/Chúng tôi xác nhận về việc sẽ tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang.
Trân trọng kính chào./.
                                                      ........................, ngày.......tháng…….năm 2018.

	CỔ ĐÔNG
    Ký,ghi rõ họ tên,đóng dấu (nếu có)

Lưu ý:  Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy xác nhận này trước 16h00 ngày 26/03/2018 theo địa chỉ sau:
PHÒNG TÀI CHÍNH - CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HẬU GIANG
Địa chỉ: 288 Bis Nguyễn Văn Cừ, Phường An Hòa, Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.
Điện thoại: 0292 3891433 (số nội bộ: 242); Fax: 0292 3895209

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:
Bà Dương Kim Loan – Thành viên Tổ Thư ký HĐQT (Điện thoại: 0939 619 089)
E-mail: duongloan@dhgpharma.com.vn

image1.jpeg
DHG PHARMA

Vi mét cuéec séng khée dep hon